qu'elle sera fidèlement et
religieusement observée.

En foi de quoi, les présentes
ont été signées par notre
Président, l'Avoyer du Canton de
Lucerne, par notre secrétaire
d'Etat, et munies du grand
sceau de la Confédération suisse,

à Lucerne le vingt-neuvième
juillet mil huit cent quarante-
trois. (29 juillet 1843).

L'Avoyer du Canton de Lu-
cerne Président de la Diète
et du Directoire fédéral,
(Ii. S.) (Sij.jRodotphe RUTTIMANN.

Le secrétaire d'Etat de lu
Confédération

(Sig.) A. de Gonzenbach.

Pour

Nous, ayant agréable la
Convention ci-dessus, l'avons
approuvée, confirmée et ratifiée,